
REPUBLIKA HRVATSKA 
     PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

     Županijska skupština 
 

KLASA: 021-04/20-01/3 
URBROJ: 2170/1-01-01/5-20-3 
Rijeka, 30. ožujka 2020.  

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 
87/08, 136/12 i 15/15), članka 28. točke 5. Statuta Primorsko-goranske županije 
(„Službene novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13-pročišćeni tekst, 5/18, 8/18-pročišćeni 
tekst i 2/20), članka 84. Poslovnika Županijske skupštine Primorsko-goranske 
županije („Službene novine“ broj 26/09, 16/13 i 25/13-pročišćeni tekst) i članka 12. 
Pravila sazivanja i održavanja sjednica Županijske skupštine Primorsko-goranske 
županije elektronskim putem u izvanrednim situacijama („Službene novine“ broj 
7/20), Županijska skupština Primorsko-goranske županije na izvanrednoj 
(elektronskoj) 28. sjednici od 30. ožujka  2020. godine donijela je 

Z a k l j u č a k 

Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Primorsko-
goranske županije za 2020. godinu. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

Predsjednik 

Erik Fabijanić 

Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za proračun, financije i nabavu

n/r pročelnika mr.sc. Krešimira Parata
2. Županu Zlatku Komadini
3. zamjenicima Župana, svima



Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 
87/08, 136/12 i 15/15), članka 28. točke 5. Statuta Primorsko-goranske županije 
(„Službene novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13-pročišćeni tekst, 5/18, 8/18-pročišćeni 
tekst i 2/20), članka 84. Poslovnika Županijske skupštine Primorsko-goranske 
županije („Službene novine“ broj 26/09, 16/13 i 25/13-pročišćeni tekst) i članka 12. 
Pravila sazivanja i održavanja sjednica Županijske skupštine Primorsko-goranske 
županije elektronskim putem u izvanrednim situacijama („Službene novine“ broj 
7/20), Županijska skupština Primorsko-goranske županije na izvanrednoj 
(elektronskoj) 28. sjednici od 30. ožujka  2020. godine donijela je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Primorsko-goranske županije

za 2020. godinu 

Članak 1. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Primorsko-goranske županije za 2020. 

godinu („Službene novine“ broj 29/19 ), članak 18. stavak 1., mijenja se i glasi: 

„ Proračunska zaliha osigurava se u iznosu od 1.700.000,00 kuna, a koristit će 
se za zakonski utvrđene namjene.“ 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Primorsko–goranske županije“. 

KLASA: 021-04/20-01/3 
UR.BROJ: 2170/1-01-01/5-20-4 
Rijeka, 30. ožujka  2020.  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

Predsjednik 

Erik Fabijanić 


		2020-03-31T11:47:52+0200
	ERIK FABIJANIĆ


		2020-03-31T11:48:18+0200
	ERIK FABIJANIĆ




